1

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

              25.07.2019   №  49/4  р.С.

 Об утверждении цен и тарифов на

 платные услуги, оказываемые

 МАУДО «ДЮСШ Новосергиевского района

Оренбургской области»

           В целях дальнейшего развития физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением Новосергиевского района Оренбургской

области, посредством предоставления широкого перечня услуг на базе

спортивных объектов МАУДО "ДЮСШ Новосергиевского района

Оренбургской области" на основании Постановления Правительства РФ от

15 августа 2013 г. N 706 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг", Постановления администрации муниципального

образования Новосергиевский район Оренбургской области» от 14.07.2011 №

425-п «Об утверждении Порядка определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности муниципальных бюджетных учреждений» и Устава МАУДО

"ДЮСШ Новосергиевского района Оренбургской области":

1. Утвердить цены и тарифы на предоставление платных

образовательных услуг населению Муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа Новосергиевского района Оренбургской области» согласно

приложению.

2. Получаемый доход направлять на реализацию уставных целей

МАУДО «Детско-юношеская спортивная школа Новосергиевского района

Оренбургской области».

3. Решение № 45/2 р.С. от 26.05.2014 года считать утратившим силу.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

начальника МКУ «Отдел образования муниципального образования

«Новосергиевский район Оренбургской области»  Стародубцеву  Н.В.

 2

 5. Решение вступает в силу после его официального опубликования на

портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района

Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Заместитель председателя Совета депутатов   С.А. Садов

 Глава района        А.Д. Лыков

Разослано: Плужновой Л.А., Насакину Д.Б., Кривошеевой И.И., МКУ «Отдел

образования муниципального образования «Новосергиевский

район Оренбургской области», МАУДО «ДЮСШ

Новосергиевского района Оренбургской области», орготделу,

прокурору.

 3

Приложение

к решению Совета депутатов

от 25.07.2019 № 49/4 р.С.

Информация о ценах на платные услуги, оказываемые

МАУДО "Детско-юношеская спортивная школа Новосергиевского района Оренбургской области"

№ п/п Наименование услуги Цена

1

посещение

8

посещений в

месяц

12

посещений

в месяц

1 Абонемент в бассейн большой для взрослого населения 120 840 1200

2 Абонемент в басссей большой для детей от 8 до 18 лет 100 670 960

3 Абонемент в бассейн большой «Семейный» (4 человека) 360 2520 3600

4 Абонемент в бассейн большой «Мать и дитя»

( дети в возрасте до 8 лет)

180 1200 1800

5 Абонемент в бассейн большой «Пенсионный» 90 630 900

6 Абонемент в бассейн большой «Групповой»

(в количестве до 20 человек)

1800 12600 18000

7 Абонемент в бассейн большой «Социальный» 85 590 840

8 Абонемент в бассейн малый «Социальный» 70 500 720

9 Абонемент в бассейн малый  для детей от 3 до 10 лет 100 670 960

10 Абонемент в бассейн большой «Выходной» 1,5 часа 190 1340 нет

11 Абонемент в тренажерный зал для взрослого населения 90 630 900

12 Абонемент в тренажерный зал для детей от 10 до 18 лет 60 420 600

13 Абонемент в тренажерный зал «Пенсионный» 60 420 600

14 Абонемент в тренажерный зал «Социальный» 55 380 540

15 Абонемент в тренажерный зал «Семейный» ( 4 человека) 240 1680 2400

 4

16 Абонемент в баскетбольный зал для взрослого населения 60 420 600

17 Абонемент в баскетбольный зал «Групповой» 600 4200 6000

18 Абонемент в волейбольный зал для взрослого населения 60 420 600

19 Абонемент в волейбольный зал «Групповой» 600 4200 6000

20 Абонемент в зал для мини-футбола для взрослого населения 60 420 600

21 Абонемент в зал для мини-футбола «Групповой» 600 4200 6000

22 Абонемент для занятия аэробикой и гимнастикой для взрослого населения 60 420 600

23 Абонемент для занятия аэробикой и гимнастикой для детей от 7 до 18 лет 55 380 540

24 Абонемент для занятия аэробикой и гимнастикой «Пенсионный» 55 380 540

25 Общий абонемент (Бассейн большой + аэробика для взрослого населения) 150 1050 1500

26 Общий абонемент (Бассейн большой + аэробика) «Пенсионный» 120 840 1200

27 Общий абонемент (Бассейн большой + аэробика) «Социальный» 110 760 1080

28 Общий абонемент (Бассейн большой + аэробика)

для детей от 8 до 18 лет

110 760 1080

29 Общий абонемент (Бассейн малый + аэробика)  110 760 1080

30 Общий абонемент (Бассейн малый + аэробика) «Социальный» 100 715 1020

31 Общий абонемент (Бассейн большой + тренажерный зал) 170 1180 1680

32 Общий абонемент (Бассейн большой + тренажерный зал) «Пенсионный» 120 840 1200

33 Общий абонемент (Аэробика + тренажерный зал) 130 885 1260

34 Общий абонемент  (Аэробика + тренажерный зал) «Социальный» 100 670 960

35 Общий абонемент  (Волейбольный зал + бассейн большой) 150 1050 1500

36 Общий абонемент  (Баскетбольный зал + бассейн большой) 150 1050 1500

37 Бильярд (1 час) 150

38 Сауна (1 час в количестве до 6 человек) 600

39 Абонемент для занятия аквааэробикой для взрослого населения 200 1400 2000

40 Абонемент для занятия аквааэробикой «Пенсионный» 170 1200 1700

41 Абонемент для занятия аквааэробикой «Социальный» 150 1000 1600

42 Абонемент для занятия аквааэробикой для детей от 8 до 18 лет 120 840 1200

43 Абонемент на посещение льда взрослыми 150 1000 1500

 5

44 Абонемент на посещение льда детьми до 14 лет 70 500 700

45 Абонемент для занятия хоккеем 150 900 1300

46 Заточка коньков (1 пара) 100

47 Прокат коньков (1 пара) для взрослых  70

48 Прокат коньков (1 пара) для детей до 14 лет 50

49 Аренда ледового катка (1,5 час) 5000

50 Аренда волейбольного зала (1,5 час) 2000

51 Аренда теннисного зала (1,5 час) 2000

52 Абонемент для занятия настольным теннисом для взрослых 100 700 1000

53 Абонемент для занятия настольным теннисом для детей до 14 лет 70 500 700

54 Прокат набора для настольного тенниса (разовая услуга) 50

55 Абонемент для занятия большим теннисом для взрослых 150 1000 1500

56 Абонемент для занятия большим теннисом для детей до 14 лет 100 700 1000

57 Абонемент для занятия большим теннисом для взрослых + тренер 250 1800 2500

58 Абонемент для занятия большим теннисом для детей до 14 лет + тренер 170 1200 1700

59 Аренда корта (1 час) 600

60 Прокат теннисной ракетки (разовая услуга) 100

61 Прокат  колбы теннисных мячей (3 шт.) (разовая услуга) 70

	В целях дальнейшего развития физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением Новосергиевского района Оренбургской области, посредством предоставления широкого перечня услуг на базе спортивных объектов МАУДО "ДЮСШ Новосергиевс...